МИНИСТЕРСТВО

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                      П Р И К А З

          _______________                        г. Владивосток                               №______________

О внесении изменений в приказ министерства

жилищно-коммунального хозяйства

 Приморского края от 30.05.2022 № пр.19-89/6

«Об утверждении краткосрочного плана реализации

программы капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах на период 2023-2025 годов»

 (в редакции от 03.07.2023 № пр.19-162/6)

 На основании Закона Приморского края от 7 августа 2013 года № 227-КЗ

«О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском

крае», постановления Администрации Приморского края от 6 августа 2007 года

№ 633-па «Об утверждении Положения о министерстве жилищно-

коммунального хозяйства Приморского края» (в действующей редакции)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить краткосрочный план реализации краевой программы

«Программа капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Приморского края, на 2014-2055 годы»,

утвержденной постановлением Администрации Приморского края

от 31.12.2013 № 513-па, на 2023-2025 годы, утвержденный приказом

министерства жилищно-коммунального хозяйства Приморского края от

30.05.2022 № пр.19-89/6 в прилагаемой редакции.

2. Отделу капитального ремонта многоквартирных домов министерства

жилищно-коммунального хозяйства Приморского края разместить

2

краткосрочный план на официальном сайте Правительства Приморского края и

органов исполнительной власти Приморского края www.primorsky.ru (страница

министерства жилищно-коммунального хозяйства Приморского края в разделе

«Капитальный ремонт многоквартирных домов»).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства

Приморского края - министр жилищно-

коммунального хозяйства Приморского края                                В.И. Блоцкий

http://www.primorsky.ru/

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25